推 H29-40 号

平成 29 年 7 月 14 日

都道府県・政令指定都市

ユニットケア研修ご担当者様

一般社団法人

全国個室ユニット型施設推進協議会

会 長  赤 枝 雄 一

「平成 29 年度新規ユニットリーダー研修実地研修施設募集」のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、「平成 29 年度新規ユニットリーダー研修実地研修実地施設募集」を、別添のと

おり開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

今年度は新規ユニットリーダー研修実地研修施設募集説明会の開催形式を変更させてい

ただきました。本会の調査員が希望する施設に訪問し、申請の流れから選定調査項目につ

いて説明させていただく訪問形式となりましたので、日程の調整や参加職員の調整が難し

い施設様にも手を挙げていただきやすくなりました。

つきましては、ご多忙の折大変恐縮ですが、所管の施設様へ別添の資料をご案内頂きま

すようお願い申し上げます。

謹白

記

１．募集説明受付期間

7 月 17 日（月）から 10 月 31 日（火）まで

２．説明（施設訪問）開催日時
11 月 17 日（金）まで施設の希望に合わせて随時

３．添付書類
 「平成 29 年度新規ユニットリーダー研修実地研修施設募集」チラシ兼申込用紙
 平成 29 年度新規ユニットリーダー研修実地研修施設募集要項一式

※本会から所管の施設様へご案内させていただく場合には、ご案内先の施設様の情報

をエクセルデータでご提供くださいますようお願い申し上げます。
以上

【お問合せ先】：一般社団法人 全国個室ユニット型施設推進協議会事務局

        ユニットケア研修担当：宮下 日香里

〒226-0015 神奈川県横浜市緑区三保町 171-1

TEL 045-921-0462 FAX 045-921-0472

MAIL info@suishinkyo.net